
AUDAX  CLUB  PARISIEN BREVETS DE RANDONNEURS MONDIAUX
RANDONNEURS FRANCAIS     1921 RANDONNEURS 
EUROPEENS    1976    RANDONNEURS MONDIAUX     

1983

SOCIETE ORGANISATRICE : CODEP 62        ligue: FLANDRES

    NOM DU RESPONSABLE: MR MAERTEN FREDERIC BREVETS DE: 1000km
                          ADRESSE : 228,rue Mannessier apt n°08  62400 Béthune

                  LIEU DE DEPART :  la tannerie à Béthune        Date : 11/07/2007
 TEL       : 06 27 41 99 10           HEURE DE DEPART: 08h00

N° Pli n° ouvert  à fermé à

Béthune 51 15 D166 0 0 07h00 08h00
NOEUX LES MINES 51 14 D72E 9,5 9,5

HOUCHAIN D171 5 14.5
BARLIN D179 2 16.5
OLHAIN D57 6.5 23
HERMIN D72 3.5 26.5

MAGNICOURT D86 7 33.5
OSTREVILLE D86 7.5 41
SAINT POL 51 13 N41 4.5 45.5 08h21 10h04

RAMECOURT
CROISETTE D101 7 52.5
FILLIEVRES D101 9 61.5

QUEUE HAUT MAINIL D101 5 66.5
LABROYE 51 D119 10.5 77
LE BOISLE 52 6 D928 1 78

ESTREE LES CRECY D928+ND 4 82
CRECY EN PONTHIEU D938 4 86

NOUVION 52 5 D111 9 95
NOYELLE SUR MER D111 8.5 103.5

BRUTELLES D940 15.5 119
MERS (entrée de ) 52 D925 11.5 130.5 10h49 15h40

ETALONDES D22 7 137.5
SAINT SULPICES D22 4 141.5
AUQUEMESNILLE D22

ENVERMEU D22 15 156.5
NOTRE DAME D'ALIERMONT D22 6 162.5

SAINT WAAST 52 15 D22 4.5 167
LES GRANDES VENTES D22 6 173 12h05 18h32

AUFFAY 52 14 D22 14 187
TOTES D22 7 194

SAINT AUSTREBERTHE D22 10 204
PAVILLY D22 4 208

BOUVILLE 52 13 D22
BLACQUEVILLE D263 7 215

SAINT WANDRILLE D22 9 224
PONT DE BROTONNE D940 5.5 229.5 13h49 22h20

NICOLAS DE BLIQUETUIT D40 1 230.5
ROUTOT 55 5 D94+D40 17.5 248

BOURG ACHART D83 6 254 14h34 23h56
MONTFORT SUR RISLE D91 14 268

LIEUREY 55 14 D137 15 283
CORNEILLES D810 10 293

BLANGY LE CHATEAU 55 4 D96+D98A 9 302
LE BREUIL EN AUGE 3 D51+D264 4.5 306.5

LE TOSQUESME 13 D264 8 314.5
BONNEBOSQ D264 4.5 319

CLERMONT EN AUGE D16+D85 9.5 328.5
BEUVRON EN AUGE D146 3 331.5 17h00 05h08

CREVEQUEUR EN AUGE D49+N13 11 342.5 le le

CONTROLES
LOCALITES numéro  de  route km partiel km total

   Carte MICHELIN



SAINT PIERRE SUR DIVES D16 12 354.5
FALAISES 55 12 D511 18 372.5 18h17 07h52

THURY - HARCOURT 11 D06 25 397.5
AUNAY SUR ODON 54 15 D06 14 411.5 19h30 10h28

ESTRY 59 10 D26 18 429.5
LES HAUT VENTS D57 6.5 436

COQUARD D86 6.5 442.5
TRUTTEMER D86 2.5 445
LES MAURES 59 9 D498 5.5 450.5
SOURDEVAL D911 5.5 456
CHERENCE D911 10 466

JUVIGNY D55 4 470
REFFUVEILLE D05 7 477
LES CHERIS D48

DUCEY 59 8 D58 16 493
MONT SAINT MICHEL 7 D43+D75+D275 19 512 22h52 17h08

BEAUVOIR D976 4 516
BREE D80 5.5 521.5

LA CROIX AVRANCHIN 59 8 D80+D30 6.5 528
SAINT JAMES D30 5.5 533.5

LOUVIGNE DU DESERT 59 19 D14 17 550.5
LANDIVY D14+D134 7 557.5

FOUGEROLLES D122 5 562.5
DESERTINES D141 8.5 571

SAINT SIMEON 59 20 D261 11 582
SAINT FRAIMBAULT D261 4 586

CEAUCE D24 6 592
SEPT FORGES 60 1 D24 7 599

GENESLAY D24 5.5 604.5
HALEINE D24 3 607.5

COUTAINE N176 2 609.5
LA FERTE MACE D916 11 620.5 02h33 0h50

CARROUGES 60 2 D908 17 637.5 le le
SEES 3 D908 26 663.5

COURTAMER 4 D03 15 678.5
MOULIN LA MARCHE D28 10 688.5

LES ASPRES 60 5 D28 12.5 701
CRULAI D28 5.5 706.5

CHANDAI D55 7.5 714
BOURTH D55 6 720

BRETEUIL 55 16 D55 11 731
SAINT DENIS DU BENEHAN D55 4.5 735.5

LA TRIGALE D55 16.5 752
ARNIERE SUR ITON D55

EVREUX D316 10.5 762.5 07h37 13h16
AUTHEUIL- AUTOUILLET 55 17 D316 14 776.5

GAILLON D316 9 785.5
LES ANDELYS D313+D1 12 797.5

FRESNES L'ARCHEVEQUE 55 7 D1
GRAINVILLE D1 13 810.5
CHARLEVAL D1 5 815.5
VASCOEUIL D1 9 824.5
ARGUEUIL 55 8 D921 17.5 842

FORGES LES EAUX D919+D9+D8 9 851 10h46 20h58
AUMALE 52 16 N29+D18 25 876
HORNOY 17 D211 16 892

MOLIENS DREUIL 7 D156 10 902
PIQUIGNY 8 D936+D49 12.5 914.5

VIGNACOURT D49 9 923.5
DOULLENS N25+D5 21 944.5

AVESNES LE CONTE 51 14 D5 20 964.5



AUBIGNY D75 11.5 976
BOUVIGNY D75 9.5 985.5

NOEUX LES MINES 51 15 D65+D937 8.5 994
BETHUNE D937 2 1002 16h05 10h00

le le

homologation n° 1999 FL 06


